
 

myLiving

 

Philips myLiving
Bodové svítidlo

Dender
matný chrom
LED

53342/17/16

O
Ko
ele
dio
zdobte svůj domov světlem
vová dvojitá bodová lampa Philips myLiving Dender v niklovém provedení má dlouhý 
gantní krček a velkorysý zvon. Známý tvar vnáší do místnosti uhlazený styl a pokročilé 
dy LED vrhají hřejivé bílé světlo, jasné a krásné jako halogenové osvětlení.

Navrženo pro váš obývací pokoj nebo ložnici
• Vytvořte stylovou a přívětivou atmosféru
• Perfektní relaxace a atmosféra

Udržitelné řešení osvětlení
• Vysoce kvalitní světlo LED
• Úspora energie
• Hřejivé bílé světlo

Zvláštní vlastnosti
• Nastavitelné bodové světlo



 

533421716
Datum vydání 2015-09-02

Verze: 2.0.1

12 NC: 9150 049 37601
EAN: 87 18696 12544 1

© 2015 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Design a provedení
• Materiál: kov
• Barva: matný chrom

Obsahuje funkce/příslušenství navíc
• Integrované LED: Ano
• Nastavitelné bodové světlo: Ano

Rozměry a hmotnost výrobku
• Výška: 13,7 cm
• Délka: 24,2 cm
• Šířka: 8,2 cm
• Čistá hmotnost: 0,610 kg

Technické údaje
• Napájení ze sítě: Rozsah 220–240 V, 50–60 Hz
• Technologie žárovky: LED, 230 V
• Počet žárovek: 2
• Žárovka v balení: 4 W
• Barva světla: teplé bílé
• Životnost lampy až: 22 900 hodin
• Úhel paprsku: 45°

• Celkový světelný výstup svítidla: 660 lm
• Ztlumitelné svítidlo: Ne
• LED: Ano
• Kód IP: IP20, ochrana proti předmětům větším než 

12,5 mm, není voděodolné
• Třída ochrany: I – uzemnění
• Světelný zdroj stejný jako klasická žárovka 

s výkonem: 29 W

Servis
• Záruka: 2 roky

Rozměry a hmotnost balení
• Výška: 24,8 cm
• Délka: 13,3 cm
• Šířka: 9,3 cm
• Hmotnost: 0,670 kg

Různé
• Speciálně navrženo pro: Obývací pokoj a ložnice
• Styl: Současný
• Typ: Bodové svítidlo
•

Specifikace
Bodové svítidlo
Dender matný chrom, LED

http://www.philips.com

